
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 390/2022 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 139/2022 – Inexigibilidade nº 

016/2022 – Contrato n° 390/2022 - Objeto: Contratação de Empresa Especializada 

para Prestar Serviços de Assessoria e Consultoria técnica para atuar 

administrativamente junto a concessionária de energia elétrica com vistas a auditar 

as faturas de consumo de energia elétrica do município nos últimos 120 (cento e 

vinte) meses, apurar o modelo tarifário em cada unidade consumidora e averiguar 

possíveis cobranças indevidas para imediata restituição aos cofres do município - 

Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – 

Contratado (a): IMPULCETTO SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI - CNPJ nº 

13.601.773/0001-75 – Valor estimado Global: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) - 

Dotação Orçamentária: 0500-2006-1101-2060-2061-2064-2065-2067-339035-

339039 – Data da assinatura 01/07/2022 – Vigência 31/12/2022. Eli Carlos dos Anjos 

Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


